Sa

HOTEL

SANTA MARTA

* Kk X Kk ¥



FR

Menu Junior

El Bikini, Sandwich chaud jambon-fromage et frites

Creme de potiron avec fromage de chevre et croltons
Omelette avec frites et salade

Raviolis de Ricotta d la tomate, tapenade d'olives et parmesan
Spaghetti & la creme avec bacon et parmesan

Macaronis d la bolognaise et parmesan

Cannellonis de “rosti” gratinés au parmesan et & 'emmental

Colin "de petit-bateau” & la Romaine avec frites et mayonnaise
aux agrumes

Escalope de poulet avec frites et poélée de petits Iegumes

Médaillon de filet de veau de Gérone avec frites et poélée
de petits Iégumes

Desserts

Fruits de saison

Glaces artisanales

Brownie avec glace & la vanille, fraises et creme chantilly
Flan de vanille de Madagascar avec sorbet & la mangue

Yaourt naturel

©0b%
©O0b%
©O0b%

15,50€
15,00€
15,50€
16,00€
17,50€
17,50€
18,50€
22,00€

19,00€
28,00€

1,00€
10,00€
12,00€
11,50€
7,00€

Allergenes

3 Poisson | @ Fruits & coque | B Produits laitiers | Mollusques [ Céréales contenant du gluten
"R Crustacés |OCEufs | § Cacahuétes |§ Soja [uCéleri | = Moutarde kESésame [FDLupin [9°Sulfites




