

Menu Junior

El Bikini, Sandwich chaud jambon-fromage et frites	- B	15,50€
Crème de potiron avec fromage de chèvre et croûtons	<u> </u>	15,00€
Omelette avec frites et salade	O 136	15,50€
Raviolis de Ricotta à la tomate, tapenade d'olives et parmesan		16,00€
Spaghetti à la crème avec bacon et parmesan	<u> </u>	17,50€
Macaronis à la bolognaise et parmesan		17,50€
Cannellonis de "rösti" gratinés au parmesan et à l'emmental		18,50€
Colin "de petit-bateau" à la Romaine avec frites et mayonnaise aux agrumes		22,00€
Escalope de poulet avec frites et poêlée de petits légumes	○ ¾	19,00€
Médaillon de filet de veau de Gérone avec frites et poêlée de petits légumes	M	28,00€
Desserts		
Fruits de saison		11,00€
Glaces artisanales		10,00€
Brownie avec glace à la vanille, fraises et crème chantilly	© O A 🗞	12,00€
Flan de vanille de Madagascar avec sorbet à la mangue	© O A 🗞	11,50€
Yaourt naturel		7,00€

Allergènes .